및 이용에 관한 법률 제30조 ‧ 제32조 및 토지이용규제법 제8조의 규정에 의하여 다음과

같이 도시관리계획 결정(변경) 및 지형도면 승인 고시하고 동 관련도서 사본을 군산시청

도시계획과에 비치하여 일반에게 보입니다.

2022년 9월 2일

군 산 시 장

Ⅰ. 군산 도시관리계획 결정(변경) 조서

1. 지구단위계획구역 결정 조서(변경없음)

가. 지구단위계획구역 결정 조서

구분
도면표시
번호

구역명 위치
면 적 (㎡)

비고
기정 변경 변경후

기정 58
지곡동 공동주택
지구단위계획구역

군산시 지곡동
산66번지 일원

45,219.0 - 45,219.0

2. 지구단위계획 결정(변경) 조서

가. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

1) 도로 결정(변경) 조서

구분

규 모

기능
연장
(m)

위 치
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기점 종점

기정 중로 2 188 15
국지
도로

47 대로2-9
나운동
1494-2

일반
도로

- 2020.11.19

기정 중로 1 14 20~24
보조
간선

1,030 광로2-3 대로2-9
일반
도로

나운3택지
전북고41
(‘95.3.28)

기정 중로 2 13 15~18
집산
도로

850
지곡동
대로1-2

지곡동
대로2-11

일반
도로

나운3택지
지곡신시가지

전북고41
(‘95.3.28)

변경 중로 2 13 15~18
집산
도로

850
지곡동
대로1-2

지곡동
대로2-11

일반
도로

나운3택지
지곡신시가지

전북고41
(‘95.3.28)

폭원
확장

기정 소로 1 475 10
국지
도로

30 중로2-13
지곡동
313-2

일반
도로

- 2020.11.19

변경 소로 1 475 10
국지
도로

30 중로2-13
지곡동
313-2

일반
도로

- 2020.11.19
가각
변경

제2860호 도   보 2022년 9월 2일

- 118 -

▶ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유 비고

중로
2-13

중로
2-13

• 일부구간(L=10m) 폭원확장(B=증 3m)
• 지구단위계획구역 내 중로2-13호선
폭원확장 (15m∼18m → 18m)

소로
1-475

소로
1-475

• 도로모퉁이 변경
• 중로2-13호선 일부구간 폭원확장에
따른 도로모퉁이 변경

2) 공공공지 결정 조서(변경없음)

구분
표시
번호

시설명 위치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 39 공공공지 지곡동 313-6번지 일원 599 - 599 2020.11.19

나. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

도면
번호

가구
번호

면적(㎡) 획 지

비 고
기정 변경 변경후

획지
번호

위 치
면적(㎡)

기정 변경 변경후

1BL 45,219.0 - 45,219.0

1-①
지곡동
산66번지
일원

41,830.0 - 41,830.0 공동주택용지

1-②
나운동

174-18번지
일원

754.0 - 754.0
도로용지
(중로2-188)

1-③
나운동

1494-2번지
일원

885.0 - 885.0
도로용지

(현황도로 정비)

1-④
지곡동
606번지
일원

847.0 증) 20.0 867.0

도로용지

중로1-14

중로2-13

1-⑤
지곡동

147-12번지
일원

903.0 감) 20.0 883.0
도로(소로1-475)

및
공공공지(39호)

다. 건축물의 용도‧건폐율‧용적률‧높이에 관한 도시관리계획 결정 조서 : “변경없음”

도면번호 위  치 구  분 계획내용 비  고

 - 1-①

용  도 • 지정용도 : 공동주택, 부대시설및복리시설  -

건폐율 • 35% 이하 조례 60% 이하

용적률 • 235% 이하 조례 250% 이하

높  이 • 29층 이하

제2860호 도   보 2022년 9월 2일

- 119 -

라. 교통처리에 관한 도시관리계획 결정 조서 : “변경없음”

구 분 계 획 내 용

차량출입
허용구간

• 공동주택용지 진출입구 주변에 한하여 차량출입허용구간 지정

• 지정된 구간 이외 지역에서는 차량출입 불허

주변도로
신설 및
폭원확장

• 공동주택용지의 진출입 및 주변지역의 원활한 교통소통을 위하여 도로 신설 및 확폭

- 중로2-188호선 신설(L=47m, B=15m) : 주출입도로 개설

- 소로1-475호선 신설(L=30m, B=10m) : 대체도로 개설

- 중로1-14호선 일부구간(L= 70m) 확폭개설 : B=증 4m

- 중로2-13호선 일부구간(L=200m) 확폭개설 : B=증 3m

Ⅱ. 도시관리계획 결정(변경) 및 지형도면 승인도서 : “실음생략”